

# Møte 3 -2024

tor. 24 oktober 2024, 08:30 - 12:00

Teams

## Deltakere

### Styremedlemmer

Tom Rune Lund, Eva Pedersen, Marte Ottesen, Svein Scheie, Kjell Arild Haugen, Bård Oterholt, Trude Granhus, Tom Kjetil Ims.

### Meldt forfall:

Inge Bergland

## Møteprotokoll

14/24

### **Klage på bedømmelse. Fuglehundprøve med ref.nr. 50-24028**

Det er innkommet en klage fra en hundeeier som klager på at dommer har krysset av på kritikkskjema for uønsket adferd, for en start på fuglehundprøve - vinter. Det ble innhentet uttalelser fra dommere, vitne og eier av makker og saken ble så sendt over til fagkomiteen for behandling og innstilling til vedtak. Alle dokumenter ble så oversendt til NKKs jakthundkomité for behandling. Signalene fra medlemmene i NJK, var at det virker veldig strengt at en unghund, som i prinsippet kun viser litt «valpete» oppførsel, skulle få stempel «uønsket adferd» på sin CV.

Bruken av definisjonen «uønsket adferd» mener komiteen er helt i grenseland. Om dette blir stående på skogskort eller hundens CV, så vil dette nok virke diskvalifiserende for hundens videre meritter blant annet innen avl.

Før vedtak blir gjort, ønsket komiteen en ny vurdering av saken i fagkomiteen, spesielt ut fra eventuell presedens, bruken av begrepet «uønsket adferd» og selvsagt innkomne kommentarer fra klager og andre. Ny vurdering ble mottatt fra fagkomiteen hvor det ble informert om at denne konkrete avgjørelsen har også vært behandlet som en møtesak og vurdert av Sentralt dommerutvalg i Fuglehundklubbenes forbund. De støtter dommernes vurderinger, og mener det er gjort en riktig vurdering og praktisering av regelverket i denne saken.

Fagkomiteen har hatt dialog med Sentralt dommerutvalg, og de har spilt inn et forslag om oppstart av en prosess for å tydeliggjøre regelverket for "Uønsket adferd" anmerkning.

### **Vedtak:**

***NKKs jakthundkomité vedtok å følge fagkomiteens innstilling.***

***Klagen tas ikke til følge.***

**16/24**

**Protokoll fra forrige møte**

Protokollen publiseres på NKKs hjemmeside, samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jaktsektoren.

**Vedtak:**

***NKKs jakthundkomitè har godkjent protokollen pr epost i etterkant av møte.***

**17/24**

**Referater, orienterings- og drøftingssaker**

Rapport fra NKK rep NM blodspor 2024.

Viltressurs loven- Høringssvar vedtatt av NKKs hovedstyre.

Informasjon fra Hovedstyret til HS-oppnevnte komiteer.

Høring på foreslåtte priser fastsatt av Norges Fjellstyresamband for 2025

NJFFs forslag til nytt lovforslag viltressursloven.

**Vedtak:**

***NKKs Jakthundkomitè tok informasjonen om sakene til orientering.***

**18/24**

**Midler dommerutdanning for 2025**

Etter modell vedtatt av RS 2018 har hver av NKKs særkomiteer fått tildelt et budsjett for støtte til dommerutdanning og landslag. NKKs representantskap (RS) vedtok i 2023 å forlenge denne modellen i ytterligere tre år tom 2026.

Klubber, forbund og Kompetansegruppe har hvert år frist til 01.06. til å fremme søknad om støtte. NKKs Jakthundkomite fordeler støtte ut fra innkomne søknader.

**Vedtak:**

***NKKs jakthundkomitè vedtok å fordele potten på 1.295.684 kr til dommerutdanning og landslag, slik at alle søknader innvilges med ca 20% av søknadsbeløpene.***

**19/24**

**Prioriteringsliste IT**

Orienteringsliste over pågående og prioriterte IT prosjekter.

Fra sekretariatet er det oversendt informasjon om pågående og prioriterte IT prosjekter. NKKs jakthundkomitè vil sterkt anmode om at jaktprøveprogram drevprøve for basset, blir løftet høyere opp på prioriteringslisten.